2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 сентября 2023 года
	№ 1280-п

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в                   Российской Федерации», Уставом города Югорска:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Югорска:

«- от 26.06.2017 № 1548 О проведении конкурсного                                 отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных                        транспортных средств на специализированных стоянках в городе                  Югорске»;
«- от 08.07.2019 № 1500 О проведении конкурсного                                  отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных                              транспортных средств на специализированных стоянках в городе                 Югорске».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности главы города Югорска

	Ю.В. Котелкина

«В регистр»